

RINKENÆS TRADING ApS

Jernbanegade 76
9670 Løgstør

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2019

Torben Terkildsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RINKENÆS TRADING ApS Jernbanegade 76 9670 Løgstør
	CVR-nr: 28687435
	Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Nordea Bank Vestergade 13 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Ledelsen oplyser at virksomhedens væsentlige aktiviteter har været handel med mindre ejendomme. Selskabets økonomiske resultater har levet op til forventningerne.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med regnskabslovens bestemmelser.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.263.000	
Eksterne omkostninger		-958.619	
Bruttoresultat		304.381	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-7.934
Resultat af ordinær primær drift		304.381	-317.189
Andre finansielle indtægter			53.685
Øvrige finansielle omkostninger			-16.814
Ordinært resultat før skat		304.381	-280.318
Årets resultat		304.381	-303.594
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		304.381	-303.594
I alt		304.381	-303.594

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		1.276.250	1.254.819
Materielle anlægsaktiver i alt		1.276.250	1.254.819
Anlægsaktiver i alt		1.276.250	1.254.819
Fremstillede varer og handelsvarer		0	9.500
Varebeholdninger i alt		0	9.500
Andre tilgodehavender		200.000	450.000
Tilgodehavender i alt		200.000	450.000
Likvide beholdninger		2.388	4.996
Omsætningsaktiver i alt		202.388	
Aktiver i alt		1.478.638	1.719.315

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.000	2.000
Overført resultat		-10.187	-314.568
Egenkapital i alt		116.813	-187.568
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	203.551
Skyldig selskabsskat		23.276	23.276
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	10.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt		23.276	237.077
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	2.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.338.549	1.610.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.338.549	1.669.806
Gældsforpligtelser i alt		1.361.825	1.906.883
Passiver i alt		1.478.638	1.719.315